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НЕМА ПОЛОЖЕНИ КАНДИДАТИ. 

 
Објавените резултати се од информативен карактер и не се замена за оцена во iknow 

системот и заверениот индекс на студентот.  

За валидна се смета само оцената која е внесена во iknow системот и заверениот индекс.  

За дополнителни информации обратете се кај предметниот професор.  


